
Kysy lisätietoja (09) 8866 4080 tai info@titanium.fi

Sijoittajan tulee tutustua rahaston avaintietoesitteeseen, rahastoesitteeseen ja sääntöihin ennen
sijoituspäätöksen tekemistä. Materiaali on saatavilla Titanium Rahastoyhtiöstä.

Historiallinen tuotto tai kehitys ei ole tae tulevasta.
Rahastoon sijoitetun varallisuuden arvo voi nousta tai laskea, eikä sijoittaja välttämättä saa koko sijoitettua pääomaa takaisin.
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Tuotto kulujen jälkeen vuoden alusta 7,24 %

Tuotto kulujen jälkeen viim. 1 kk -0,78 %

Tuotto kulujen jälkeen viim. 3 kk 0,88 %

Tuotto kulujen jälkeen viim. 6 kk 12,99 %

Tuotto kulujen jälkeen viim. 12 kk -1,65 %

Tuotto kulujen jälkeen rahaston alusta 16,50 %
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Omistukset sektoreittain
Suurimmat sijoitukset 31.8.2018

Nordea Bank Ab 6,8 %

Yara International 6,2 %

Uponor Oyj 5,9 %

Orexo AB 5,5 %

IPCO International Petroleum Ab 5,1 %

Avance Gas Holding 4,1 %

Veoneer SB 4,0 %

Raysearch Laboratories AB ser. B 3,2 %

Norsk Hydro A/S 3,2 %

AK Steel Holding Corporation 3,1 %

Eurostoxx 600 indeksi nousi 0,24% syyskuussa vaihtomäärien pysyessä edelleen alhaisella tasolla. Osakkeiden vaihtomäärät olivat
hieman yli syyskuun 2017, mutta erittäin merkittävästi alle Brexit jälkeisen syyskuun 2016. Rahaston arvo laski 0,78%. Syyskuun
huonoimpia osakkeita olivat elokuun parhaimmat osakkeet kuten IPCO ja Applied Optoelectronics. Tällä kertaa vahva
osavuosikatsaus ei kantanut pidemmälle kuin kuukauden päähän. Parhaimmat osakkeet olivat Seabird Exploration, AK Steel sekä
Avance Gas Holding. Hyviä osakkeita oli lukumääräisesti paljon enemmän, mutta Applied Optoelectronicsin raju tulosvaroitus vei
rahaston kuukausituoton miinukselle, vaikka tulosvaroituksen taustalla oli yhtiön mukaan 25G lasereiden laadulliset tuotanto-
ongelmat ja yhtiön korkeat laatuvaatimukset. Enemmänkin vaikuttaa siltä, että sijoittajien luottamus yhtiöön on rapautunut. GICS
sektorijako uudistui 28.9.2018 siten, että Tietoliikennepalvelut sektori korvattiin laajemmalla kommunikaatio sektorilla.
Käytännössä tietoliikennepalvelut sektoriin on lisätty media ja viihde alasektoreita. Samalla muutamien yhtiöiden sektori muuttui.
Syyskuun kuukausikatsaus on ensimmäinen uudella sektorijaolla.


